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Fortsattmedlemsvekst
Vi blir stadig flere medlemmer i Nordstrand IF. Ved
utgangen av 2022 var 2576 barn, unge og voksne
medlem i idrettsforeningen. De aller fleste er under
20 år. Medlemstallet for 2022 betyr en formidabel
medlemsvekst på nærmere 30 prosent i løpet av noen
få år – og det i en tid der pandemien begrenset
mulighetene til å kunne drive med idrett. Mesteparten
av økningen skyldes god rekruttering i foreningens
yngre årganger, men også etableringen av e-sport
har bidratt til medlemsøkning. Det siste året har
antallet medlemmer i parasport økt. Utviklingen på
ungdomssiden har vært forholdsvis stabil.

At det aldri før har vært så mange aktive i Nordstrand
IF som nå, viser hvilken betydning idrettsforeningen
vår har som møteplass for små og store i nærmiljøet
på Nordstrand. Ikke minst i en tid med mye usikkerhet
og der vi nylig har lagt en pandemi bak oss. Men økt
aktivitet skjer ikke automatisk. Det er et resultat av
alle de som hver dag bruker tid og krefter på å legge
til rette for at barn, ungdom og voksne kan drive med
idrett og alt det sosiale som hører med.

Styret vil rette en takk til alle for innsatsen dere har
lagt ned i året som har gått.

SAK 8 
IDRETTSLAGETS ÅRSBERETNING
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Styret
Styret har i 2022-23 bestått av 13 frivillige personer
med ulik tilknytning til foreningen. Det har blitt
gjennomført elleve styremøter. Styret har et
overordnet ansvar for å videreutvikle foreningen, for å
forvalte foreningens økonomi, og for at foreningen
opererer innenfor rammene av norsk lov og lover og
vedtak satt av idretten og foreningen selv. Styrets
viktigste oppgaver i 2022 har vært knyttet til økonomi
og til gjennomføring av mest mulig sportslig aktivitet.

Styret har i 2022 jobbet videre med å implementere
modellen innført i 2019 der foreningen ikke lenger har
gruppestyrer for særidrettene, men kun ett felles
styre for hele Nordstrand IF. Et viktig mål for styret er
at frivilligheten skal finne sin plass med tydelige
ansvarsforhold mellom administrasjonen og det
frivillige arbeidet. Styret la derfor fram for årsmøte i
2022 en helhetlig organisasjonsplan som tydeliggjør
roller, utvalg og ansvarsforhold i foreningen.
Ressursgrupper og utvalg der frivillige deltar i
samarbeid med administrasjonene står sentralt i
organisasjonsplanen og arbeidet med å nedsette
ressursgrupper for idrettene, cup- og arrangements-
komite, sponsorgruppe, anleggsgruppe, kommuni-
kasjonsgruppe, ungdomsutvalg, inkluderingsutvalg og
etikkutvalg er kommet godt i gang.

Administrasjonen
Nordstrand Idrettsforening er en liten bedrift. I 2022
har det vært utført sju årsverk i administrasjonen. I
tillegg har mer enn 100 mottatt lønn som trenere og
instruktører på lagene våre, NIFFO og Akademiet,

og Camp Nordstrand. En stor andel av disse er
ungdommer som får jobb gjennom idrettslaget.

Administrasjonen har vært ledet av Sverre Kildahl.
Kildahl har ledet arbeidet på en svært god måte. Anna
Collett hadde deler av året det overordnete ansvar for
foreningens sportsavdeling. I fotballgruppen ble det
administrative fordelt mellom Thomas Holm og Ola
Nyhus. Janne Osmo Eriksen har hatt ansvar for
arrangement og kommunikasjon for hele klubben.
Mette Blomqvist har hatt administrative roller innen
håndballgruppen og jobbet med medlemsservice.
Christopher Knudsen har vært ansvarlig for parasport
og bordtennis. Gunnar Flaten har hatt ansvar for Niffo
og Akademiet. Ken Flisvang, Rune Svendsen og Ole
Hansen har driftet anleggene våre, sammen med
Håkon Arnesen - vår arbeidsomme vaktmester-
assistent, som også i 2022 utførte sine
arbeidsoppgaver utmerket.

Sportsavdelingen har foruten den daglige
administrative oppfølgingen, blant annet arrangert
temakvelder og kurs, trenertreff med veiledere, hatt
fokus på spillerutvikling, jobbet systematisk med
tanke på rekruttering til de yngste årgangene,
rekruttering av trenere, samt hatt ansvar for fotball-
og håndballskoler og andre tilbud i skoleferiene
(Camp Nordstrand).

Styret er svært godt fornøyd med hvordan
administrasjonen har skjøttet sine oppgaver. Det er i
2022 ikke blitt rapportert om skader eller ulykker for
våre ansatte.
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Niffo og Akademiet
Niffo er Nordstrand Idrettsforenings «etter skolen-
tilbud» til barn i Nordstrand bydel fra 1. til 5.
klassetrinn.

Det er et lavterskeltilbud for alle som ønsker å være
fysisk aktive rett etter skolen, og et alternativ til
Aktivitetsskolen. På Niffo får barna sunn mat servert
fra Storstua, de får hjelp til lekser, og barna tilbys
fotball, håndball og ulike idretter fra kvalifiserte
trenere og instruktører. Hovedbasen er Nordstrand
Arena og tilhørende fotballbaner. I 2022 var det 120
barn på Niffo.

Idrettsforeningen tilbyr også akademitreninger i
fotball og håndball. Akademiet er et tilbud til barn fra
5 – 8. klassetrinn hvor det legges vekt på
ferdighetsutvikling, mestring og idrettsglede i trygge
omgivelser. I 2022 var rundt 150 barn med på
akademitreningene.

Frivilligheten
Det flotte tilbudet til våre medlemmer ville aldri latt
seg gjennomføre uten den iherdige innsatsen fra de
hundrevis av frivillige som står på for foreningen og
lagene sine gjennom hele året. I 2022 har over 350
frivillige vært i sving som trenere eller hjelpetrenere
rundt årgangene. I tillegg har mer enn 100 foreldre
bidratt i årgangene som foreldrekontakter og med
andre fellesoppgaver rundt lagene (cup, dugnad,
økonomi, spons, sosialt).

Det er også et betydelig antall frivillige som har
hjulpet til i forbindelse med våre dugnader og
arrangementer, som ryddemannskap, vakter,
dommere og i andre viktige funksjoner. I kroner og øre
ligger det en betydelig verdi i alt det frivillige arbeidet
som nedlegges. Og minst like viktig er den
betydningen det viktige frivillige arbeidet har for alle
barna våre og for miljøet i vårt nærområde.

Tusen takk til alle dere frivillige, for alt dere gjør for
våre medlemmer, samtidig som dere videreutvikler
Nordstrand Idrettsforenings verdier knyttet til
respekt, samhold og engasjement. I 2022 fikk
foreningens frivillige tilgang til NIF-kortet, som blant
annet gir gratis kaffe i Storstua.
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E-sport
I løpet av 2022 har Nordstrand IF videreutviklet e-
sport-tilbudet i klubben. Tilbudet er rettet mot barn
og ungdom i alderen 9-18 år. Hovedvekten av de
aktive er i alderen 11-13 år. Ved utgangen av 2022
besto e-sport-gruppen av 35 medlemmer.

Treningene inneholder fysisk aktivitet, teori og
undervisning samt det å trene på strategier og spille
kamper. Som et viktig supplement til de tradisjonelle
lagidrettene i klubben, jobber gruppen ut fra tre
hovedmål: mestring og utvikling, fysisk utfoldelse i
trygge omgivelser, samt samhold og sosial
tilhørighet.

Egne lokaler har gitt nye muligheter for å utvikle
tilbudet videre og til å ta inn flere medlemmer. Vi har
nå aktivitet fire kvelder i uken, og tilbyr både flerspill-
partier for de yngste medlemmene, og trening i
spillene Overwatch, Valorant og CC:GO for de eldre
medlemmene. I 2022 har klubben deltatt i seriespill i
Overwatch og cuper i Valorant.

Aktivitetene i gruppen er primært foreldredrevet og
basert på frivillighet. For å ivareta den faglige delen er
det ansatt to trenere med ansvar for partiene som
spiller Overwatch, Valorant og CS:OG. Trenerne er en
viktig ressurs i arbeidet med på å utvikle det faglige
tilbudet videre.

E-sportgruppen har fått tildelt 100.000 gjennom
Sparebankstiftelsen for å pusse opp lokalene i 1.
etasje på klubbhuset. Mange timer med
dugnadsinnsats er lagt ned av foreldregruppa, og vi
har nå et stilig rom som kan brukes til sosiale
aktiviteter for e-sport-gruppa og andre i klubben.

Fotball
Fotballgruppen har ved utgangen av 2022 1009
aktive utøvere. Antall aktive fotballspillere har over tid
vært relativt stabilt, både blant jenter, gutter, menn
og damer. I barneårgangene er det engasjert mange
ivrige foreldretrenere, og det er stor oppslutning om
frivilligheten rundt årgangene. I ungdomsårgangene
har foreningen mange kompetente trenere ansatt
eller på kontrakt. Takk til alle dere på årgangene for
den betydelige arbeidsmengden dere nedlegger.
Det er stor bredde på nesten alle årganger, i tillegg
mange gode årganger og lag, og en rekke talentfulle
spillere. Ekstra gledelig er at de yngste årgangene er i
gang med store grupper gutter og jenter. Vi ligger
fortsatt på en jenteandel på ca. 20 prosent.

Nordstrand A-lag herrer under Thomas Holm sin
ledelse, hadde en utrolig bra sesong i fjor. Vi lå i
toppen av vår 3. divisjons avdeling hele sesongen og
kjempet om opprykk helt til siste kamp. Lyn som
satser betydelig hardere enn oss økonomisk, måtte
vinne mot oss helt mot slutten av sesongen. Til den
kampen kom det ca. 1500 tilskuere på Niffen og det
ble en stor opplevelse selv om vi tapte. Lyn rykket opp
og vi sikret 2. plassen flere runder før slutt. A laget
sanket så mange poeng at det ville holdt til opprykk i
alle de andre avdelingene i 3. divisjon. A laget
produserer spillere som også i fjor ble solgt til klubber
over oss i systemet.

Junior 1 reddet plassen i Interkrets A etter en
krevende sesong. Dette er meget viktig for å
rekruttere unge talenter til klubben vår.

I fotballgruppen jobbes det kontinuerlig med å sikre et
best mulig tilbud på alle årganger og lag.
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Håndball
Håndballen har 759 aktive spillere ved utgangen av
2022. Godt over halvparten er tilknyttet barne-
håndballen, 34 prosent ungdomshåndballen og 7
prosent er seniorspillere. Det er gledelig å se at vi blir
flere aktive håndballspillere i barnehåndballen og på
seniornivå. Målet er å rekruttere og beholde flere
håndballspillere på alle nivåer, særlig i ungdoms-
håndballen. Det er fortsatt langt flere jenter enn
gutter som spiller håndball, og det er et uttalt mål å
rekruttere og beholde enda flere gutter.

I samsvar med foreningens motto «Flest mulig -
lengst mulig - best mulig», er det viktig for
Nordstrand håndball å ha både et dame- og herrelag i
toppen av norsk håndball, med flest mulig spillere
med lokal forankring. Det var derfor et stort lyspunkt i
2022 at også herrelaget rykket opp til 1. divisjon.
Damelaget klarer seg fint i 1. divisjon og ligger i
midtsjiktet ved utgangen av 2022. Nordstrand IF har
som mål at A-lagene våre skal være blant de 20 beste
lagene i Norge.

For å beholde landets beste junioravdelinger både på
gutte- og jentesiden, er det etter styrets vurdering
viktig at det finnes lag på høyere nivå som gir yngre
spillere noe å strekke seg etter. Samtidig er det
kostnader forbundet med å ha to lag i landsdekkende
seriespill, og det er enighet om at vesentlig
egeninnsats er nødvendig for at håndballgruppen skal
kunne bære de økonomiske konsekvensene. Styret
mener at senioravdelingen ikke skal belaste bredden
vesentlig økonomisk, og har lagt klare føringer om
betydelig dugnadsinnsats for å holde kostnadene
nede.

J16 og G16 kvalifiserte seg til Bring-serien i høst, og
gjør det veldig bra. G16 leder avdelingen sin og J16
ligger på andre plass i sin avdeling. Begge lag sikter
mot nasjonalt sluttspill våren 2023. Vi gleder oss!

Det gror godt i ungdomshåndballen i Nordstrand, og
flere spillere er tatt ut til både regionale og sentrale
samlinger for yngre landslag. Vi Gratulerer!
Rekrutteringen til barnehåndballen og innsatsen til
foreldretrenere og frivillige år etter år, gjør dette
mulig.

I året som har gått har håndballgruppen fortsatt å
jobbe for at kommunikasjon og dialog med trenere og
foreldrekontakter skal bli enda bedre.
Trenerveilederne i ungdomshåndballen og
barnehåndballen er et svært positivt og viktig tilskudd
for dialog og oppfølging av trenere. Et annet viktig
satsingsområde er å øke samarbeidet mellom trenere
på tvers av årsklasser, særlig mellom G/J16, junior og
senior. Å sikre nok dommere til alle kamper og
utvikling av nye dommere, vil alltid være viktig. Det
jobbes kontinuerlig med å finne gode trenerløsninger
på alle årganger. Dette er ressurs- og tidkrevende
prosesser og det er til tider svært krevende å få tak i
kvalifiserte eksterne trenere.

For håndballgruppen har de organisatoriske
endringene som ble gjennomført i klubben i 2019
vært krevende. Færre frivillige i sentrale posisjoner og
begrensede administrative ressurser fortsetter å
medføre et stort press på styret og administrasjon.
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Idrettsforeningens verdier
Flest mulig Nordstrand IF skal gi alle som vokser opp og bor i nærmiljøet et godt samhold gjennom 

et engasjerende sportslig og sosialt tilbud 

Lengst mulig Nordstrand IF skal tilby en livslang sportslig og sosial arena der det er attraktivt å 
engasjere seg 

Best mulig Nordstrand IF skal på en respektfull måte gi et best mulig sportslig og utviklende tilbud 
til alle medlemmer utfra egne forutsetninger og eget potensial 



Parasport
Gruppen hadde ved utgangen av 2022 110
medlemmer i alderen 5 til 30 år.

Parasportgruppen har hatt fin vekst i løpet av året og
etablert nye aktiviteter i form av klatring, innebandy
og kampsport. Dette i tillegg til de allerede etablerte
gruppene: basis (allsport), håndball, fotball og
bowling. Det ble også etablert et populært dagtilbud
for bowlingutøvere. Gruppen samarbeider med andre
klubber på svømming (Lambertseter Svømmeklubb)
og golf (Grønmo Golfklubb).

Sommeren 2022 ble det gjennomført to ukeslange
aktivitetsleire for personer med funksjons-
nedsettelser i regi av Parasporten. Dette var et tilbud
for alle og ikke bare medlemmer av Nordstrand IF.

Løvelekene ble også arrangert for 14. gang med rundt
60 deltakere.

Parasporten har i perioden hatt ansatt en
idrettskoordinator i 40-50 prosent stilling som er en
del av administrasjonen i NIF. Gjennom stillingen har
gruppen fått økt antall medlemmer samt hatt
mulighet til å sette i gang en rekke nye aktiviteter og
tiltak.

Triatlon
Triatlon-gruppen hadde ved utgangen av 2022 35
aktive medlemmer. Gruppen har i løpet av 2022
mistet noen medlemmer, men et tilsig av nye
medlemmer gjør at antallet har holdt seg. Etter en
periode med begrenset aktivitet pga
koronapandemien, har aktiviteten i 2022 tatt seg opp
og på konkurransefronten har gruppen igjen har vært
med på konkurranser i Norge og utlandet.

Pandemien bidro at utøverne i større grad enn før
trener hver for seg, spesielt gjelder det løping. Når det
gjelder sykkel, har gruppen to fellesøkter på den
webbaserte Zwift-plattformen, noe som fungerer
ypperlig i den kalde og mørke perioden. For
svømmingen besluttet gruppen på slutten av 2022 å
bruke en del av overskuddet fra Ulvøya Rundt til å
engasjere en svømmecoach. Dette ble videreført nå i
2023 da dette tiltaket var både samlende og effektivt.

I august gjennomførte triatlon-gruppen Ulvøya Rundt
– et utendørs svømmestevne som arrangeres i
samarbeid med Lambertseter Svømmeklubb.
Svømmekonkurransen har tradisjoner tilbake til
1930-tallet. Hovedløypen er 2.500 meter lang og går
rundt Ulvøya. Bøyer er lagt rundt hele løypa og
kajakkpadlere passer godt på alle deltakerne.
Deltakere mellom 10-13 år deltar på
Sydstrandasprinten, en kortere svømmeløype inne i
havnebassenget ved Sydstranda. Triatlon-gruppen er
svært fornøyd med at Ulvøya Rundt ble gjennomført
med suksess sportslig og økonomisk.

Når det gjelder konkurranser for 2023, har gruppen et
mål om å samles til NM i Hove/Arendal.
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Nabolagsklubb
Oslo idrettskrets inviterte høsten 2020 alle
fleridrettslag i Oslo til å delta i et nytt
kvalitetsprogram, som kalles for «Nabolagsklubb».
Nordstrand IF er sammen med 24 andre idrettslag i
Oslo tatt opp i dette programmet som skal vare ut
2024. Målet med «nabolagsklubb» er å utvikle
idrettslag i Oslo til å ta et utvidet samfunnsansvar
med særlig fokus på å nå idrettens overordnete mål
«idrettsglede for alle».

Organisasjonsplanen i Nordstrand IF vedtatt av
årsmøtet bygger opp under arbeidet med å nå målene
i Nabolagsklubb. Ungdomssatsning er ett av
programmets hovedområder. Fra 2021 har det vært
valgt inn en ungdomsrepresentant i styret.
Ungdomsrepresentanten har deltatt på lederkurs i
regi av idrettskretsen. I 2022 har det blitt
gjennomført dommerkurs og trenerkurs til ungdom i
fotball og håndball. Gjennom året har klubben tilbudt
ungdom jobb som instruktører i camper og
ballidretten og som trenere i enkelte årganger. I 2022
har ungdomsvalget i klubben gjennomført en
spørreundersøkelse til håndballspillerne i
ungdomsavdelingen. Det planlegges gjennomført en
tilsvarende undersøkelse i fotballavdelingen våren
2023.

Undersøkelsen skal gjentas årlig og er ment å være en
kanal for ungdomsspillere til å gi en tilbakemelding til
ledere og ungdomsutvalget på hvordan de opplever å
være med i foreningen.

Et viktig mål med programmet er å skape
aktivitetstilbud for enda flere barn og unge. I 2022 har
foreningen satset videre på e-sport, det er blitt
gjennomført gratis sommerferietilbud i juli, det er
startet opp et gratis bordtennistilbud i Nordstrand
Arena på fredager, tilbudet om ballidrett til de aller
yngste er videreført og foreningen har satt opp en
sandhåndballbane som er åpen for alle. Det er jobbet
videre med planene om å utvikle et tilbud om
sjøsportaktiviteter, blant annet har finansiering av og
tillatelse til å sette opp nye brygger kommet på plass.

Som et eget satsingsområde innen Nabolagsklubb
har foreningen valgt å videreutvikle tilbudet innen
paraidrett. I 2022 er ordningen med en egen
parasport-koordinator videreført, med ansvar for å
utvikle klubbens lavterskel paratilbud.

I 2022 har inkluderingsutvalget sammen med
administrasjonen videreutviklet rutinene i foreningen
for å sørge for at medlemmer som har utfordringer
med å betale for deltakelse i idrettsforeningen får
dekket treningsavgifter. Nettsidene er oppdatert med
informasjon om at alle skal få være med. Budskapet
er at foreningen alltid vil finne løsninger for de som
har utfordringer med å betale.

Anlegg
Nordstrand IF har i 2022 hatt driftsavtale med
Bymiljøetaten om Nordstrand idrettspark (Niffen) og
Hallager/Hundejordet. Avtalen innebærer at
foreningen gjennom sommerhalvåret disponerer
banene etter klokka 16 på hverdager og hele tiden i
helgene.
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Anleggene
Nordstrand Arena Heleid idrettshall fra 2018 med to håndballflater/elitehåndballbane med inntil 

2000 tilskuere, garderober, kontorer, møterom, treningssenter, Storstua kafé, 
parkering. 

Nordstrand idrettspark 11er og 9er fotballbaner med undervarme,
ballbinge, beachhåndballbane (2021)

Hallager idrettspark 11er og 9er fotballbaner, klubbhus med 
e-sport-anlegg, garderober, kiosk

Mosseveien 169B Klubbhus ved «Paddehavet», padling og fjordaktiviteter (2023)



Nordstrand Arena
Nordstrand Arena åpnet august 2018. Arenaen drives
av Nordstrandhallen AS, et aksjeselskap der
Nordstrand IF eier alle aksjene. Det er få idrettslag
som kan smykke seg med å være eier av sin egen
idrettshall, og som har en så flott kafé og sitt eget
treningssenter. Hallen og Storstua er blitt et viktig
samlingspunkt for alle våre medlemmer, både
sportslig og sosialt.

Hovedoppgavene for Nordstrandhallen AS er drift av
Storstua og treningssenteret, utleie av lokaler,
gjennomføring av arrangementer, parkering og salg
av sponsoravtaler. 2022 har økonomisk sett vært et
svært krevende år for Nordstrand Arena med et
negativt regnskapsmessig årsresultat på kr.
1.931.742,-. På utgiftssiden har betydelig økte
kostnader til strøm og renter bidratt, sammen med
merutgifter til drift og vedlikehold. På inntektssiden er
det svikt i sponsorinntekter, mens parkering og
Storstua har generert overskudd. Det er behov for
betydelig økte leieinntekter i årene som kommer for å
betjene hallens lån på kroner 74,1 millioner.

Styret i Nordstrandhallen AS har i 2022 bestått av
Vegard Aaløkken (leder fram til november 2022),
Anders Bakken (leder fra november), Aslak Førde og
Hauk Jensen. Bjørn Skjønsberg har vært daglig leder
og Therese Lunde har hatt ansvar for Storstua, mens
Rune Svendsen, Ken Flisvang og Ole Hansen har
driftet anlegget. Nordstrand IF takker alle som jobber
for Nordstrandhallen AS.

Foreningen har også en avtale om vinterdrift, som
gjør at vi i året som gikk fikk full bruk av Storekunsten
og Lillekunsten med fungerende undervarme.
Undervarmen medfører driftskostnader, men betyr
svært mye for fotballen og for de som ønsker å spille
og trene hele året. Gjennom vinteren 2022 har
foreningen også leid ut til andre klubber som ikke har
undervarme.

I 2021 ble et nytt e-sport-senter etablert i klubbhuset
på Hallager. Driften er blitt videreført i 2022.
Klubbhuset har blant annet blitt rustet opp ytterligere
med en «hang-out» lounge i første etasje etter
innvilget tilskudd fra Sparebankstiftelsen.

Nordstrand IF inngikk våren 2021 leiekontrakt med
Oslo kommune for leie av strandeiendommen ved
Mosseveien 169. Det har i 2022 blitt jobbet videre
med opprydding på eiendommen og vedlikehold av
bygningsmassen. Videre har det blitt kjøpt inn
kajakker. Plan- og bygningsetaten har gitt tillatelse til
å sette opp et bryggeanlegg, som er nødvendig for å
få sjøsatt kajakkene. Foreningen fikk innvilget midler
til dette i 2022 og det er planer om å få bryggene på
plass i april 2023, slik at vi kan sette igang med
kursing og aktiviteter. For å kunne få utnyttet
sjøaktivitetene for fullt, er det lagt planer for
vann/avløp for tilfredsstillende toalettfasiliteter. Dette
avhenger av kommunale godkjennelser.

En ny sandhåndballbane ble etablert i det nordøstlige
hjørnet av Niffen i 2022. Finansiert gjennom
Sparebankstiftelsen. Banen gir en ny og spennende
treningsflate for håndballen, men er også åpen som
et nærmiljøanlegg åpent for allmenheten.
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Spond Club: Klubbensmedlemssystem
I 2021 innførte Nordstrand IF et nytt system for
medlemshåndtering som er videreført i 2022.
Gjennom klubbløsningen i Spond er alle Spond-
gruppene i foreningen bundet sammen i ett felles
system. Nye medlemmer melder seg inn gjennom
Spond og gjennom Spond registrerer medlemmene
hvilke idretter og årganger de deltar på. I 2022 ble alle
medlemskontingenter og treningsavgifter fakturert
gjennom systemet. Med Spond Club har foreningen
også en kommunikasjonskanal der medlemmene kan
nås direkte.

www.nordstrand-if.no
Nordstrand IF sine nettsider - www.nordstrand-if.no -
blir flittig brukt. I 2022 har det vært publisert i
overkant av 100 nyhetsoppslag. Foreningen er aktiv
på sosiale medier og har mange følgere. Takk til alle
dere som bidrar med å lage oppslag, og til å spre
store og små nyheter om det som skjer i foreningen.

Foreningens økonomi
Nordstrand IF er en stor klubb med en omsetning på
nær 24 millioner kroner. Å ha en trygg økonomi er
viktig for totaltilbudet til medlemmene.
Årsregnskapet for 2022 viser et positivt årsresultat
på kr. 348.953. Dette betyr at foreningens
økonomiske situasjon fortsatt er god. I 2022 har
egenkapitalen blitt forbedret og foreningens gjeld
redusert. Detaljene i årsregnskapet for 2022, samt
kontrollutvalgets og revisors beretning, finnes i
Nordstrand IFs årsrapport for 2022.

Ved utgangen av 2022 er foreningens egenkapital kr.
7.684.08,-. Det er ingen ting som taler imot videre
drift av Nordstrand idrettsforening.
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Respekt   – Samhold   – Engasjement  

Nordstrand IF
Foreningens kjerneaktivitet er å tilby barn, 
ungdom og voksne et godt og utviklende tilbud, 
der idretten og det sosiale miljøet står i 
sentrum. 

Klubben involverer et stort antall frivillige, som 
bidrar rundt lagene, på cuper og 
arrangementer, i ressursgrupper og styrende 
organer på klubbnivå.

Administrasjonen har i 2022 hatt sju årsverk. I 
tillegg har over 100 trenere, instruktører og 
ungdommer vært lønnet gjennom foreningen.

Hilsen styret, som i 2022/23 har bestått av:

Anders Bakken, leder
Lars Erik Østgaard, nestleder
Siri Lader Bruhn, leder e-sport
Bjørn Rudjord, leder fotball
Kristine Høgh, leder håndball
Espen Erikstad, leder parasport
Brage Galtestad, styremedlem
Fritz Hansen, styremedlem 
Tone Langbakken, varamedlem
Mathias Markanovic, styremedlem, 
ungdomsrepresentant
Anne-Mette Platou Ophus, styremedlem
Camilla Ryste, styremedlem

http://www.nordstrand-if.no/
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NOTE 10
Resultat per gruppe
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RAPPORT FRA KONTROLLUTVALGET 2021
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SAK 10 FORSLAG OG SAKER

SAK 10.1 INNMELDING I NORGES KAMPSPORTFORBUND
Forslag fra styret i Nordstrand IF

Bakgrunn
Parasportgruppen i Nordstrand Idrettsforening har i løpet av 2022 startet opp kampsport som aktivitet for 
sine medlemmer. Det har blitt etablert en liten gruppe som trener én gang i uken på Niffen. For at utøverne 
skal kunne være med på stevner og samlinger kreves det innmelding i Norges Kampsportforbund. 

Styrets forslag er at Nordstrand IF meldes inn i Norges Kampsportforbund. Medlemskap i 
Kampsportforbundet vil gi tilgang på trenerutdanning, kompetanseheving og samlinger for 
trenere/administrasjon samt anledning til å søke økonomisk støtte og utstyrspakker. Forbundet har også en en 
egen parakonsulent som vil kunne jobbe aktivt for vår gruppe utøvere. Det er små kostnader forbundet med å 
melde klubben inn i forbundet.

Forslag til vedtak:
Nordstrand IF melder seg inn i Norges Kampsportforbund.

SAK 10.2 INNMELDING I NORGES BANDYFORBUND
Forslag fra styret i Nordstrand IF
Bakgrunn
Parasportgruppen i Nordstrand Idrettsforening har i løpet av 2022 startet innebandy som aktivitet for sine 
medlemmer. Tilbudet har vært populært og det har vist seg å være en aktivitet som har passet 
Parasportgruppens medlemmer veldig bra. Det har blitt etablert en fin gruppe og laget har lyst til å kunne 
begynne å konkurrere gjennom turneringer og seriespill. Dette krever at klubben melder seg inn i Norges 
Bandyforbund.

Styrets forslag er at Nordstrand IF meldes inn i Norges Bandyforbund. Gjennom medlemskap i 
Bandyforbundet vil klubben kunne fortsette og tilby innebandy som en aktivitet i Parasportgruppen. Det vil 
også gi foreningen mulighet til å søke om støtte til ulike tilskuddsordninger gjennom forbundet samt og kunne 
delta på turneringer og seriespill. Det er små kostnader forbundet med å melde klubben inn i forbundet.

Forslag til vedtak:
Nordstrand IF melder seg inn i Norges Bandyforbund.



SAK 11 FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT OG 
TRENINGSAVGIFT

1. Medlemskontingent 2023 

Forslag til vedtak:
Medlemskontingenten i Nordstrand IF holdes uendret fra 2022. Det vi si at medlemskontingenten for 2023 vil 
være:

• Kr. 1.000,- for aktive utøvere i fotball, håndball, e-sport 

• Kr. 500,- for aktive utøvere i parasport, triatlon

• Kr. 500,- for andre medlemmer (støttemedlemmer, trenere, dommere, frivillige, treningssenteret)

Familiemedlemskap
For medlemmer i samme familie betales maks kr. 2.000,- per familie.

Æresmedlemmer og 50 års medlemskap gir fri kontingent.

2. Treningsavgift 2023

Forslag til vedtak:

• Treningsavgifter for ballidrett, fotball, håndball, e-sport og triatlon foreslås uendret. 

• I parasport kan man delta i ulike idretter. Medlemmer betaler etter hvor mange idretter man deltar på. 
Den halvårlige treningsavgiften er 1.000 for én idrett og 500 kroner for hver ekstra idrett opp til og med 
fire idretter. Deltakelse på klatring innebærer ytterligere tilleggsavgift på 1.000 kroner i halvåret. 

• Vinteravgift for fotball foreslås uendret. 

• Rabattene for å være med i både fotball og håndball samme halvår videreføres. 

• Utøvere i e-sport betaler treningsavgift per parti de deltar på. Deltakelse på mer enn ett parti gir en 
rabatt på 300 kroner i halvåret.

• Ordningen med lagsdugnad for håndballag videreføres.

• Treningsavgifter faktureres to ganger i året. 

• Aktive utøvere betaler treningsavgift for det halvåret de deltar i idretten.
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TRENINGSAVGIFT 2023 BARN OG UNGDOM
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Kostnad for deltakelse 
1. halvår 2023

Kostnad for deltakelse 
2. halvår 2023

Parasport
1 idrett 1000 1000
2 idretter 1500 1500
3 idretter 2000 2000
4 eller flere idretter 2500 2500
Tilleggsavgift klatring 1000 1000

Esport
Per parti 800 800
Rabatt for mer enn ett parti 300 300

Ballidrett 800 800

Triatlon 125 125

Fødselsår Fotball Håndball

Rabatt for 
håndball
+fotball Fotball * Håndball

Rabatt for 
håndball
+fotball

2018 800 - 800 800 - 800
2017 800 - 800 800 800 800
2016 1450 800 400 1450 1550 725
2015 1800 1550 775 1800 1650 825
2014 1850 1650 825 2150 1750 875
2013 1950 1750 875 2250 1800 900
2012 2450 1800 900 2750 1900 950
2011 2450 1900 950 2950 2600 1300
2010 2950 2600 1300 3450 2750 1500
2009 2950 2750 1500 3450 2750 1500
2008 2950 2750 1500 3450 3450 1500
2007 2950 3450 1500 3450 3450 1500
2006 - 3450 1500 - - -
Junior bredde 2950 3250 1500 3450 3250 1500
Junior elite/nivå 1 3750 3750 1500 4250 3750 1500
Junior 3 fotball 2450 - 1500 2950 - 1500
Tillegg Bring Håndball 300 - 300 -

Lagsdugnad håndball:

Alle håndballag under 12 år blir fakturert med kr 6.000,- pr. påmeldte lag i regionserien. Dette blir 
fakturert 1 gang pr sesong og blir fakturert i oktober. Lagsavgiften er lagt inn i treningskontingenten 
for lagene fra 12 år og oppover. 6-7 åringene deltar ikke i seriespill og betaler dermed ikke lagsdugnad.
* Vinteravgift fotball

Treningsavgift fotball 2. halvår inkluderer vinteravgift som dekker merkostnader knyttet til vinterdrift 
av kunstgressbanene med undervarme. Vinteravgiften gjelder for årgangene fra og med 9 år til junior. 
Vinteravgiften er kr. 300 fra årgangene 9-11 år og kr. 500 for 12 år og eldre.



TRENINGSAVGIFT 2023 VOKSNE
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Kostnad for deltakelse Kostnad for deltakelse 
1. halvår 2023 2. halvår 2023

Parasport
1 idrett 1 000 1 000
2 idretter 1500 1500
3 idretter 2 000 2 000
4 eller flere idretter 2500 2500
Tilleggsavgift klatring 1000 1000

Triatlon 125 125

Fotball
A-lag herrer 0 0
B/C-lag herrer 1 450 1 450
M40 800 800
A-lag damer 1 200 1 200
7er damer 700 700

Håndball

2. divisjon herrer 0 0
3. divisjon herrer 950 950
1. divisjon damer 0 0
4./5. divisjon damer 1 800 1 800

Lagsdugnad håndball
2. divisjon herrer 100 000
1. divisjon damer 80 000



SAK 12 VEDTA IDRETTSLAGETS BUDSJETT

Forslag til idrettsforeningens budsjett for 2023:
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Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap 
2023 2022 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER
Salgsinntekt klubb 23 163 500 21 675 315 20 595 000 19 460 088
Salgsinntekt lag 2 250 000 2 230 296 1 600 000 1 090 834
Sum driftsinntekt 25 413 500 23 905 611 22 195 000 20 550 922

DRIFTSKOSTNADER
Varekostnad klubb -4 612 000 -4 522 029 -5 875 000 -4 209 716
Varekostnad Lag -2 250 000 -2 230 296 -1 600 000 -1 090 834
Lønnskostnad -11 359 600 -10 211 532 -9 390 000 -9 019 243
Avskrivning -480 000 -739 959 -480 000 -515 264
Annen driftskostnad -6 745 000 -5 827 378 -3 841 500 -5 146 172
Sum driftskostnader -25 446 600 -23 531 195 -21 666 500 -19 981 229

Driftsresultat -33 100 374 416 528 500 569 693

Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 26 492 5 197
Annen finanskostnad -40 000 -51 963 -40 000 -36 912
Netto finansresultat -40 000 -25 471 -40 000 -31 715

ÅRSRESULTAT -73 100 348 945 488 500 537 978

Overført egenkapital 348 945 537 978



SAK 12 VEDTA IDRETTSLAGETS BUDSJETT

Forslag til budsjett for gruppene 2023
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Nordstrand idrettsforening Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett

Budsjett 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

NIF HS Håndball Fotball Parasport Triathlon E-sport

Inntekter 

Inntekter lag 2 000 000 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0

Medlemskontingent 2 050 000 2 050 000 0 0 0 0 0

Treningsavgift 6 979 500 100 000 2 900 000 3 700 000 200 000 7 500 72 000

Reklame, sponsor 750 000 100 000 400 000 200 000 50 000 0 0

Niffo og Akademi 4 100 000 4 100 000 0 0 0 0 0

Cup, Camper og arrangement 2 245 000 0 1 100 000 1 000 000 100 000 30 000 15 000

Offentlige tilskudd, Moms 4 459 000 2 609 000 950 000 700 000 200 000 0 0

Andre inntekter + billett håndball 2 580 000 500 000 980 000 300 000 800 000 0 0

Sum driftsinntekter 25 163 500 9 459 000 7 330 000 6 900 000 1 350 000 37 500 87 000

Kostnader aktivitet 4 612 000 1 000 000 1 950 000 1 240 000 370 000 25 000 27 000

Kostnader lag 2 000 000 0 1 000 000 1 000 000

Sum kostnader lag/sport 6 612 000 1 000 000 2 950 000 2 240 000 370 000 25 000 27 000

Lønn og  personalkostnader 11 359 600 4 852 600 2 422 000 3 250 000 800 000 0 35 000

Sum personalkostnader 11 359 600 4 852 600 2 422 000 3 250 000 800 000 0 35 000

Leie, bane kostnader, vedlikehold 4 590 000 1 849 000 1 793 000 898 000 50 000 0 0

Honorarer 730 000 730 000 0 0 0 0 0

Kontor kostnader, data 230 000 140 000 25 000 40 000 0 0 25 000

Kurs, møter 65 000 20 000 20 000 20 000 5 000 0 0

Kostnader trenere, støtteapparat 460 000 200 000 250 000 10 000 0 0

Andre kostnader 670 000 550 000 20 000 95 000 5 000 0 0

Sum andre driftskostnader 6 745 000 3 289 000 2 058 000 1 303 000 70 000 0 25 000

Sum Driftskostnader 24 716 600 9 141 600 7 430 000 6 793 000 1 240 000 25 000 87 000

Sum Avskrivinger 480 000 200 000 0 280 000 0 0 0

Sum finans 40 000 40 000 0 0 0 0 0

Resultat -73 100 77 400 -100 000 -173 000 110 000 12 500 0



SAK 13 BEHANDLE IDRETTSLAGETS ORGANISASJONSPLAN

Forslag til organisasjonsplan
Alle idrettslag skal ha en organisasjonsplan. Organisasjonsplanen viser blant annet hvilke undergrupper 
idrettslaget har og hvordan idrettslaget internt er organisert. Nordstrand IF er en stor organisasjon, og for at 
aktiviteter skal gjennomføres på en god måte og i tråd med retningslinjer for norsk idrett, er det nødvendig 
med en effektiv organisering der det er tydelig hva ulike personer og grupper har ansvar for og skal jobbe med. 
Organisasjonsplanen skal bidra til dette gjennom å beskrive foreningens organisering og de viktigste 
oppgavene for ulike funksjoner, roller, utvalg og grupper i Nordstrand IF. 

Organisasjonsplanen legger til grunn den organiseringen av foreningen som ble vedtatt av Nordstrand IFs 
generalforsamling i 2019. Vedtaket innebærer en modell med ett styre for hele Nordstrand IF. Ansatte har 
ansvar for de ulike rollene i organisasjonsmodellen og innhenter nødvendig kompetanse på ulike områder 
gjennom ressursgrupper. Organisasjonsplanen beskriver hvilke ressursgrupper som styret mener er 
nødvendig for å sikre en god og effektiv drift av foreningen. Ressursgruppenes funksjon og rolle beskrives 
også nærmere i planen og vil fungere som et mandat for de ulike gruppene. Målet er å gjøre det enklere å 
engasjere seg som frivillig gjennom å bidra på områder der man har spesifikk kompetanse eller erfaring og der 
det er tydelige grenser for hva frivilligheten skal bidra med og hva som er de ansattes oppgaver. 

Organisasjonsplanen som legges fram for årsmøte 2023 ble første gang lagt fram på foreningens årsmøte i 
2021. Den ble videreført av årsmøte i 2022. Styret foreslår at organisasjonsplanen videreføres i 2023, men at 
avsnittet om sportslig leder for hele foreningen tas ut av planen og at avsnittet under daglig leder endres slik 
at det framgår at foreningens daglige leder har et overordnet ansvar for at særidrettsgruppene følges opp 
også på det sportslige området. Bakgrunnen for forslaget er at ordningen med sportslig leder for hele klubben 
er økonomisk krevende og lite bærekraftig i en situasjon der foreningen i 2023 og i årene framover må 
forvente betydelig økte leieutgifter til hall. Styret ønsker med denne endringen å gi organisasjonen større 
fleksibilitet til å finne optimale løsninger og for å ivareta og videreutvikle foreningens sportslige målsettinger.

Forslag til vedtak:
Årsmøtet stiller seg bak styrets forslag til organisasjonsplan for Nordstrand IF.
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Nordstrand Idrettsforening (NIF) ble stiftet i 1891 og 
er et fleridrettslag med aktive utøvere innen e-sport, 
fotball, håndball, parasport og triatlon. Foreningen 
har nærmere 2600 medlemmer, hvorav utøvere under 
20 år utgjør den store majoriteten. Administrativt og 
sportslig ansatte står for den daglige driften sammen 
med mange hundre frivillige. 

Nordstrand IF er en stor organisasjon, og for at 
aktiviteter skal gjennomføres på en god måte og i 
tråd med retningslinjer for norsk idrett, er det 
nødvendig med en effektiv organisering der det er 
tydelig hva ulike personer og grupper har ansvar for 
og skal jobbe med. 

Organisasjonsplanen skal bidra til dette gjennom å 
beskrive foreningens organisering og de viktigste 
oppgavene for ulike funksjoner, roller, utvalg og 
grupper i idrettslaget. 

Organisasjonsplanen er sammen med Nordstrand IF 
sine lover et overordnet styringsdokument for 
idrettsforeningen. Organisasjonsplanen ble behandlet 
og vedtatt på årsmøtet i Nordstrand IF 28. mars 
2023.

Organisasjonskartet nedenfor gir en oversikt over 
hvordan Nordstrand IF er organisert. 
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Organisasjonsplan for Nordstrand IF

Årsmøtet
Årsmøtet er NIFs høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars måned. Årsmøtets viktigste 
oppgaver er å godkjenne idrettslagets regnskap, fastsette budsjett og velge representanter til styre og andre 
tillitsverv. Årsmøtet vedtar også foreningens organisasjonsplan. 

Nordstrand IF er en medlemsorganisasjon, som er eid av egne medlemmer. Medlemmer som i kalenderåret fyller 
15 år, som har vært medlem av idrettslaget i minst én måned og betalt kontingent har stemmerett og er valgbare 
på årsmøtet. 

Årsmøtets oppgaver er fastsatt i NIFs lover § 16. Protokollen fra årsmøte legges ut på NIFs hjemmesider.

Kontrollutvalget
Kontrollutvalget velges av årsmøtet, og har et særlig 
ansvar for å påse at idrettslaget drives i samsvar med 
idrettslagets og idrettens regelverk og vedtak. 
Kontrollutvalgets oppgaver er fastsatt i NIFs lover §
21. Kontrollutvalget inviteres som observatør til 
styremøtene.

Revisor
Nordstrand IF er regnskapspliktig og skal engasjere 
revisor. Revisor skal vurdere om årsregnskapet er 
utarbeidet og fastsatt i samsvar med Norges 
idrettsforbund sine regnskaps- og revisjons-
bestemmelser, og om styret har oppfylt plikten til å 
sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 
dokumentasjon av regnskapet i samsvar med disse 
reglene. 

Valgkomitéen
Valgkomitéen velges av årsmøtet etter innstilling fra 
styret. Valgkomiteen skal sikre idrettslagets drift ved 
å innstille kandidater til tillitsverv som skal velges på 
årsmøtet. Valgkomiteen må holde seg informert om 
mulige endringer i styrets og kontrollutvalgets 
sammensetning og klubbens behov for kompetanse. 
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Styret
Styret velges på årsmøtet og er foreningens høyeste 
myndighet mellom årsmøtene. Nordstrand IF har ett 
felles styre uten egne gruppestyrer. Styret skal sikre 
at foreningen opptrer som ÉN KLUBB, med tydelige 
felles målsettinger på tvers av særidrettsgruppene. 

De viktigste oppgavene for styret er knyttet til 
økonomi, organisering, planlegging og strategi, samt 
sørge for at klubbens og idrettens lover og 
retningslinjer blir fulgt. Styret skal representere 
idrettslaget utad og har arbeidsgiveransvar for daglig 
leder. I forbindelse med årsmøte har styret ansvar for 
innkalling, årsrapport og å foreslå representanter til 
valgkomitéen. Årsmøtets oppgaver er fastsatt i NIFs 
lover § 20. Styret tildeler hedersbevisninger.

Styret møtes 8-10 ganger per år, og protokollene fra 
styremøtene offentliggjøres på NIFs hjemmeside. 

Styrets sammensetning

Styret i Nordstrand IF består av leder, nestleder, 10 
styremedlemmer og to vararepresentanter. Hver av 
særidrettsgruppene skal ha én plass i styret. Disse 
omtales som gruppeledere for sine særidretter. De 
resterende er ordinære styremedlemmer, hvorav ett 
medlem bør være under 26 år (ungdoms-
representant).

Styret velges for ett år av gangen. Valgkomitéen 
legger fram et forslag til styresammensetning på 
årsmøtet.

https://nordstrand-if.no/file/nordstrand-ifs-lov-vedtatt-332020.pdf
https://nordstrand-if.no/file/nordstrand-ifs-lov-vedtatt-332020.pdf
https://lovdata.no/dokument/NIFF/niffor/2015-11-23-1
https://lovdata.no/dokument/NIFF/niffor/2015-11-23-1
https://lovdata.no/dokument/NIFF/niffor/2015-11-23-1
https://nordstrand-if.no/file/nordstrand-ifs-lov-vedtatt-332020.pdf
https://nordstrand-if.no/file/nordstrand-ifs-lov-vedtatt-332020.pdf
https://nordstrand-if.no/om-nif/dokumentarkiv/styremoter
https://nordstrand-if.no/om-nif/dokumentarkiv/styremoter
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Organisasjonsplan for Nordstrand IF

Daglig leder
Daglig leder ansettes av styret, og har ansvar for å 
utvikle foreningen i henhold til klubbens strategi, 
overordnete målsettinger og beslutninger i styret. 
Daglig leder har personalansvar for de ansatte i 
Nordstrand IF og står for den daglige ledelse av 
klubbens virksomhet, herunder ordinær drift, 
ansettelser, økonomiforvaltning, medlemshåndtering, 
sportslig og administrativ oppfølging av 
særidrettsgruppene og ressursgruppene samt 
oppfølging av foreningens bygg og anlegg. 

Daglig leder skal sørge for at foreningens regnskap er 
i samsvar med lov og forskrifter, og at 
økonomiforvaltningen er ordnet på en betryggende 
måte. Daglig leder skal delta på ordinære styremøter 
og gi styret underretning om foreningens virksomhet, 
stilling og resultatutvikling.

Daglig leder har et særskilt ansvar for at foreningens 
virksomhet er i samsvar med retningslinjene for norsk 
idrett og at det opprettes en barneidrettsansvarlig for 
hele foreningen.

Administrasjonen
Administrasjonen i Nordstrand IF har et hovedansvar for klubbens daglige drift og skal legge til rette for at 
det skal være enkelt for frivillige å engasjere seg i foreningen. Administrasjonen skal ha en daglig leder, i 
tillegg til sportslig og administrativt ansatte. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/barneidrettsansvarlig/
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Etikkutvalg
Nordstrand IF skal ha et etikkutvalg, som er oppnevnt 
av styret og som skal bistå klubbens ledelse i saker 
som gjelder brudd på idrettens etiske retningslinjer. 
Dette gjelder særlig saker som gjelder vold og trusler, 
diskriminering og rasisme, mobbing, seksuell 
trakassering og overgrep. 

Etikkutvalget skal holde seg oppdatert på de til en 
hver tid gjeldende etiske retningslinjer som gjelder for 
norsk idrett, og spille inn til styret dersom det er 
behov for endringer i foreningens egne retningslinjer. 
Etikkutvalget skal ha oversikt over varslingsrutiner og 
rutiner for håndtering av brudd på retningslinjene i 
Nordstrand IF og spille inn til styret dersom det er 
behov for endringer. 

Varslere som ønsker å melde fra om brudd på etiske 
retningslinjer i klubben bør kunne henvende seg 
direkte til etikkutvalget. 

Inkluderingsutvalg 
Nordstrand IF skal ha et inkluderingsutvalg, som er 
oppnevnt av styret og som skal jobbe for at alle barn 
og unge i nærområdet som ønsker det, blir inkludert i 
Nordstrand IF uten at familiens økonomi skal være en 
barriere. Inkluderingsutvalget skal sørge for at 
Nordstrand IF følger opp og har gode rutiner for å 
håndtere familier og medlemmer med betalings-
utfordringer. Utvalget skal bidra til at informasjon om 
disse rutinene spres til trenere, frivillige og foreldre. 

Utvalget skal sikre at klubben har god kunnskap om 
ulike støtte- og tilskuddsordninger, og sørge for at 
det søkes på disse ordningene på vegne av familier 
som trenger det. Inkluderingsutvalget skal sørge for 
at hjemmesiden er oppdatert med god informasjon 
om betalingsløsninger. 

Utvalget skal arbeide for at idrettslagets kostnader 
for deltakelse holdes på et rimelig nivå. 

Nordstrandhallen AS
Nordstrandhallen AS er et aksjeselskap som er 100 
prosent eid av Nordstrand IF. Selskapet skal ha et 
eget styre og egne vedtekter. Styrets leder og øvrige 
styremedlemmer velges av generalforsamlingen i 
Nordstrandhallen AS, der Nordstrand IF har 100% av 
stemmene. 

I henhold til selskapets vedtekter er formålet med 
Nordstrandhallen AS å leie, eie og drive idrettsanlegg 
knyttet til Nordstrand IF idrettslige virksomhet. 
Selskapet skal drive etter forretningsmessige 
prinsipper, men ikke utbetale utbytte. Eventuelle 
overskudd kan brukes til å oppgradere og 
videreutvikle spillemiddelfinansierte idrettsanlegg 
knyttet til Nordstrand Idrettsforenings idrettslige 
virksomhet. Generalforsamling avholdes innen 
utgangen av mars måned.

Ungdomsutvalg
Nordstrand IF skal ha et ungdomsutvalg bestående av 
unge medlemmer, som skal tale ungdommens sak i 
Nordstrand IF. Målet med ungdomsutvalget er å bidra 
til medbestemmelse i tråd med Norges 
idrettsforbunds retningslinjer for ungdomsidrett og 
legge til rette for nytenkning og utvikling ved å 
involvere klubbens ungdom. Utvalget skal spille inn til 
styret hvordan ungdom ønsker å ha det i klubben og 
hvordan Nordstrand IF kan beholde ungdom lengst 
mulig. 

Ungdomsutvalget skal sette i gang aktiviteter av 
ungdom, for ungdom – i idrettslaget eller i nær-
miljøet. Ungdomsutvalget gjennomfører regelmessige 
møter. Medlemmene oppfordres til å delta på 
utdanning for unge ledere i regi av Oslo Idrettskrets, 
særforbund eller i eget idrettslag/ lokalmiljø. 
Ungdomsutvalget bør være ledet av ungdoms-
representanten i styret. Utover dette rekrutterer 
ungdomsutvalget sine egne medlemmer. 

Styret utpeker en ungdomskontakt som følger opp 
ungdomsutvalget. 

Styreoppnevnte organ



Cup- og arrangementsgruppe
Nordstrand IF gjennomfører i løpet av året en rekke 
cuper og arrangementer, som involverer et stort 
antall frivillige. Denne ressursgruppen skal ikke selv 
gjennomføre arrangementer, men har et overordnet 
ansvar for at det nedsettes et nødvendig antall cup-
og arrangementskomitéer, som kan gjennomføre 
arrangementene. Ressursgruppen har ansvar for å 
følge opp de enkelte arrangementskomitéene og 
sørge for at erfaringer fra cuper og arrangementer 
dokumenteres og overføres. Cup- og 
arrangementsgruppen har ansvar for at cuper blir 
godkjent hos de respektive kretser/forbund.

Cup- og arrangementsgruppen skal framlegge en 
plan for styret for neste års cuper og arrangementer, 
med særlig vekt på hvordan vi kan utnytte 
mulighetene foreningen har ved selv å eie egen hall og 
driftsavtaler på anlegg. 

Ressursgruppen har ansvar for at foreningens 
nettside til enhver tid er oppdatert på det som har 
med cuper og arrangement å gjøre.

Sportslige ressursgrupper 
Nordstrand IF har fem særidrettsgrupper: parasport, 
e-sport, fotball, håndball og triatlon. Hver gruppe skal 
ha sin sportslige ressursgruppe, som minimum 
består av en administrativt ansatt og gruppeleder for 
idretten. 

En hovedoppgave for ressursgruppenes er å følge opp 
foreningens sportslige aktiviteter og utvikling 
gjennom å bistå og gi råd til administrasjonen i saker 
som gjelder for den enkelte særidrettsgruppe. 
Ressursgruppene skal bistå i arbeidet med å følge 
opp sportsplanen og at foreningens overordnete 
strategi og målsettinger nås. Ressursgruppene skal 
årlig melde til styret hvilke planer og særskilte 
utfordringer det bør jobbes med i særidrettsgruppene 
i året som kommer og innstille på aktuelle personer til 
hedersbevisninger.

De sportslige ressursgruppene ledes av en ansatt i 
administrasjonen, som sammen med gruppelederne i 
de respektive gruppene har ansvar for at 
ressursgruppens oppgaver blir ivaretatt. I de større 
idrettene bør gruppene være bredt sammensatt for å 
sikre at ulike interesser i særidrettsgruppene er 
representert. Gruppeleder har ansvar for å rekruttere 
frivillige til ressursgruppen.
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Ressursgrupper
Ressursgruppene skal være en ressurs for gjennomføring av aktiviteter i regi av foreningen, og er foreningens 
bindeledd mellom administrasjon og frivillighet. Ressursgruppene skal være et sted der engasjerte medlemmer og 
frivillige som ønsker å være med i utviklingen av Nordstrand IF kan finne sin plass.

Ressursgruppene ledes av en ansatt fra administrasjonen, som har ansvar for å innkalle til møter og følge opp 
saker. I tillegg skal styre utpeke minst ett medlem, som sammen med administrasjonen har ansvar for å nedsette 
gruppen. Gruppene melder inn til styret og oppdaterer på nettsidene hvem som til enhver tid er medlem i 
ressursgruppene.

Ressursgruppene kan fremme saker for styret og komme med innspill i forbindelse med styrets 
budsjettbehandling. Ressursgruppene foreslår til styret hvilke medlemmer som bør hedres på foreningens 
årsmøte.

Styret kan ved behov nedsette nye ressursgrupper.
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Ressursgrupper

Representantskapet
Representantskapets viktigste oppgaver er å bistå 
hovedstyret med råd og veiledning i økonomiske 
saker, og ellers bistå med råd og støtte i større viktige 
avgjørelser for foreningen. 

Representantskapet bestemmer selv sin 
forretningsorden, og kan ta opp alle spørsmål til 
behandling. Representantskapet kan fremme saker 
for styret og foreslå for styret medlemmer som bør 
hedres på foreningens årsmøte.

Foreningens æresmedlemmer har, dersom de selv 
ønsker det, automatisk medlemskap. Representant-
skapet er for øvrig selvkonstituerende, og velger selv 
sine medlemmer. De velger selv sin leder, nestleder 
og sekretær. For å bli innvalgt som medlem, må 
vedkommende ha fylt 25 år, og vært medlem i NIF i 
minst fem år. Styremedlemmer kan ikke velges inn i 
representantskapet mens de sitter i styret. 

Hovedstyret kan hvert år tildele Representantskapet 
én oppgave for å avlaste hovedstyret. Oppgaven bør 
være av en slik art at den tidsmessig er overkommelig 
for medlemmene.

Sponsorgruppe
Sponsorgruppen har ansvar for sponsorarbeidet i 
Nordstrand IF. Sponsorgruppen skal jobbe med å 
skaffe sponsorer og sørge for at sponsorene i 
foreningen blir godt ivaretatt. Sponsorgruppen skal i 
forbindelse med styrets budsjettbehandling legge 
fram en plan for neste års sponsorarbeid. 

Sponsorgruppen skal samarbeide med 
Nordstrandhallen AS for å finne gode løsninger som 
samlet gagner foreningen og Nordstrandhallen AS på 
en best mulig måte.

Kommunikasjonsgruppe
Kommunikasjonsgruppen skal bidra til å sikre god 
informasjonsflyt i klubben. Gruppen skal bistå 
administrasjonen i arbeidet med nyhetssaker til 
nettsiden og med sosiale medier. Et hovedmål for 
gruppen er å sikre at bredden i klubbens aktiviteter 
kommer frem i klubbens kommunikasjon til 
medlemmer og offentligheten. 

Kommunikasjonsgruppen skal bistå styret i saker 
knyttet til informasjonsarbeid og Nordstrand IF sin 
omdømmebygging. 

Anleggsgruppe
Anleggsgruppen skal være en ressursgruppe for 
administrasjonens driftsavdeling. Gruppen skal bistå 
ved gjennomføring av større og mindre 
oppgraderinger/prosjekter på våre bygg og anlegg og 
nedsette en dugnadskomité som har ansvar for å 
gjennomføre dugnader ved klubbens anlegg. 

Anleggsgruppen har ansvar for å oppdatere 
foreningens anleggsplan og skal årlig i forbindelse 
med styrets budsjettbehandling spille inn neste års 
behov for midler for å realisere anleggsplanen. 

Representantskapet



SAK 14 VALG

14.1 STYRE

Styret velges for ett år av gangen.

Valgkomitéens innstilling til styret i Nordstrand idrettsforening:

Styreleder
Anders Bakken 

Nestleder
Lars Erik Østgaard  

Medlemmer
Bjørn Rudjord (leder Fotball)
Kristine Høgh (leder Håndball)
Espen Erikstad (leder Parasport)
Siri Lader Bruhn (leder E-sport)
Pål Fredriksen (leder Triatlon)
Mathias Markanovic (Ungdomsrepresentant)
Camilla Ryste 
Fritz Hansen
Anne Mette Ophus
Brage Galtestad 

Varamedlemmer
Tone Langbakken
Tor Stenumgård

SAK 14.2 KONTROLLUTVALG

Valgkomiteens innstilling til Kontrollutvalget: 
Leder
Øystein Siggerud

Medlem
Ingrid Viddal

Varamedlem
Vegard Aaløkken
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SAK 14 VALG

SAK 14.3 REPRESENTANTER TIL TING OG MØTER I DE ORGANISASJONSLEDD 
IDRETTSLAGET HAR REPRESENTANSJONSRETT

Valgkomiteens innstilling til representanter til ting mv.:
Styret gis fullmakt i henhold til NIFs lov til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd 
idrettslaget har representasjonsrett.

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.
Ved behandlingen av innstilling av Bjørn Rudjord har Tonje Vang ikke deltatt. 

19. mars 2023

Tonje Vang (leder), Susann Goksør Bjerkrheim, Atle Thorsell

SAK 14.4 VALGKOMITÉ
Styret foreslår at følgende personer velges til valgkomité for Nordstrand Idrettsforening fram til ordinært 
årsmøte i 2024:

- Atle Thorsell, leder
- Susann Goksør Bjerkrheim, medlem
- Petter Thorvund, medlem
- Gry Sjølie, varamedlem

Sak 15 
Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap
Styret foreslår at Revisjonsselskapet Varder AS engasjeres til å revidere Nordstrand idrettsforenings regnskap 
for 2023.
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En stor takk til alle som bidro i 2022





RESPEKT – SAMHOLD – ENGASJEMENT

Følg Nordstrand IF på Facebook
@nordstrandif
@nordstrandFotball
@nordstrandHandball
@Nordstrandesport
@NordstrandParasport
@storstuanordstrand
@nordstrandidrettsforeningfritidsordning (Niffo)

nordstrand-if.no


